
WYK
nieruchomości położonych w Rzeszowie przeznaczonych

Załaczn1k do Zarzadzeni a Prezv de nta- Mi asta Rze szowa
N. Vl/.'i5+o l.Bnl.v ... z dniab.l*.*p.p.o,r!-.a.*4.4h ,.

t t  I

AZ
do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego

Lp. obręb Numer
działki

Pow.
lhal

Księga Wieczysta nr
Cena

nieruchomości opis nieruchomości P rzeznaczenie i sposÓb zagospodarowania

1 .
f .

219 2298/4
2298t5

0,0813
0,0814 RZIZ/OOOI5249II 190 000 zł

190 000 zł

Działki położone są przry
ul. Karpa, otoczenie
nieruchomości to grunty
niezabudow ane or az zabudowa
mieszkaniowa j ednorodzinna.

obecnie na tym terenie brak jest obowiązującego
M iej scowe go Planu Zago sp odarowania Przestrzennego.
Przedm iotow e działki obj ęte s ą decyzj ą P r ezy denta
Miasta Rzeszowa znak AR.6730.64.19.2011 EP64
o warunkach zabudowy dla inwestycji pn. ,, dwa
budynki mieszkalne".

Termin do zloże a wniośku przez ośoby, kt rym pr'yŚluguje pierTBze Śtwo w trabyciu nieruchoEości na podsjawie łrt. 34 |!st'l pkt. 1 i 2
uśtawv z dnia 21 siemnia 1997 r. o soŚDo.lerce nieruchomościidi do dnia .ł.9..c+.łŁ.' ....Ę ł!.. '.. '..' r.ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami do dnia .ł'.9..ę*d*l*o*)ŁY......... r.

azłf"|q7;-----==--

Wykaz niniejszy wywieszono 
aTllf'.fls"trił.:**ś:-ss.i\*:łTffi;T}.}Tix^B:".KdjT 

ofiar Getta 3 na okres 21 dni
\ \


